
Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Základní škola a Mateřská škola 

logopedická Olomouc

Malování pavilon A V rámci dodržení hygienických 

norem bude vymalována budova 

pavilonu A.

O 173 000 0 0 0
Převod 105 

tis. Kč z RF 

do FI

173 000 0 0 0

173 000 0 0 0SOUČET CELKEM 173 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

173 000

SOUČET 173 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 3 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 

45

Automatické brány na vjez k 

budově A a B 

Vybudování čtyř automatických 

bran. 

I 270 000 0 0 0

270 000 0 0 0

1 OL Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 

45

Školní jídelna - konvektomat Nákup konvektomatu I 1 100 000 0 0 0 Převod 1100 

tis. Kč z RF 

do FI

1 100 000 0 0 0

1 OL Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 

45

Oprava havarijního stavu 

střechy na budově C,  

Gymnázia, Olomouc - Hejčín  

V první řadě je nutno okamžitě 

zabránit dalšímu zásadnímu 

zatékání z horní části střechy s 

nízkým sklonem. Pro tuto část 

střechy lze použít jen několik 

málo krytin (nízký sklon průměrně 

10%, požadavek na nízkou 

hmotnost )  a to asf. 

modifikované pásy, umělohmotné 

folie a falcovaný plech. Z těchto 

možností splňuje nejlépe 

požadavky kotvený modifikovaný 

asf. pás s posypem, který je 

mimo jiné možno položit přímo na 

částečně upravený stary 

šindelový podklad a umožní tak 

rychle a spolehlivě zabránit 

zatékání. 

O 544 500 0 0 0

544 500 0 0 0

1 914 500 0 0 0

SOUČET 544 500

SOUČET CELKEM 1 914 500

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

1 100 000

SOUČET 1 100 000

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

544 500

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

270 000

SOUČET 270 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 4 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Opravy podlah na chodbách v 

budově Horní náměstí 3, 785 

01 Šternberk

Výměna podlahových krytin PVC 

na chodbách v budově Horní 

námstí 3, 785 01 Šternberk

O 367 581 0 0 0
Převod 100 

tis. Kč z RF 

do FI

367 581 0 0 0

367 581 0 0 0SOUČET CELKEM 367 581

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

367 581

SOUČET 367 581

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 5 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Oprava osvětlení v učebnách Výměna svítidel v prostoách 5 

výukových tříd. 

O 125 000 0 0 0 Převod 125 

tis. Kč z RF 

do FI

125 000 0 0 0

125 000 0 0 0SOUČET CELKEM 125 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

125000

SOUČET 125 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 6 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 Gymnázium Hranice - nákup 

výpočetní techniky

Nákup souboru 17 ks PC pro 

učebnu IVT

I 289 000 0 0 0 nákup 

souboru 17 

ks PC

289 000 0 0 0

289 000 0 0 0SOUČET CELKEM 289 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

289 000

SOUČET 289 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 7 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 

20

Akustická úprava učebny č. 14 Na učebně č. 14 je zhoršená 

kvalita výuky, vzhledem k 

zhoršené akustice. Po konzultaci 

a odborném posouzení firmy 

AKUSTING, spol. s r.o., laboratoř 

akustických měření, Cejl 76, 602 

00 Brno, bylo zjištěno dle ČSN 73 

0527 o pžadavcích na provoz 

učeben, že učebna nesplňuje 

dobu dozvuku To - 0,7s. Úpravou 

stropu a zadní stěny učebny 

akusticky pohltivými prvky dojde 

k výraznému zlepšení akustiky, 

splňující příslušnou normu a 

zkvalitnění výuky.

I 150 000 0 0 0

Převod 150 

tis. Kč z RF 

do FI

150 000 0 0 0

1 SU Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 

20

Oprava venkovního hřiště Vlivem stáří a povětrnostních 

podmínek došlo k uvolnění a 

nadzvednutí obvodové části 

hřiště.

O 394 000 0 0 0
Převod 394 

tis. Kč z RF 

do FI

394 000 0 0 0

544 000 0 0 0

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

394000

SOUČET 394 000

SOUČET CELKEM 394 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice od 40 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150000

SOUČET 150 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 8 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Střední škola designu a módy, Prostějov Interaktivní tabule/displej s 

příslušenstvím

Interaktivní tabule/displej s 

příslušenstvím (notebook, 

projektor) pro zkvalitnění výuky

I 170 000 0 0 0

170 000 0 0 0

170 000 0 0 0SOUČET CELKEM 170 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

170 000

SOUČET 170 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 9 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Švehlova střední škola polytechnická 

Prostějov

Oprava vstupů do objektu - 

dílny odborného výcviku U 

Spalovny 12

Výměnou vstupních vrat v objektu 

U Spalovny 12 sníží škola 

energetickou náročnost objektu a 

docílí vyššího zabezpečení 

majetku školy a bezpečnosti 

žáků.

O 440 000 0 0 0

2 PV Švehlova střední škola polytechnická 

Prostějov

Oprava parkovací plochy na 

vstupu do objektu_ Domov 

mládeže, Fanderlíkova 25

Vzhledem k poškozené kanalizaci 

pod parkovací plochou je nutné 

zajistit opravu kanalizace a 

zpevnit parkovací plochu.

O 230 000 0 0 0

670 000 0 0 0

670 000 0 0 0SOUČET CELKEM 670 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

440 000

230 000

SOUČET 670 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 10 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední průmyslová škola Hranice Oprava podlah ve škole, 

dílnách odborné výuky a na 

domově mládeže

Oprava podlah ve škole, dílnách 

odborné výuky a na domově 

mládeže.

O 100 000 0 0 0

100 000 0 0 0

100 000 0 0 0SOUČET CELKEM 100 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

100 000

SOUČET 100 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 11 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Malování Malování vybraných tříd školy, 

pokojů domova mládeže a 

místností školní kuchyně.

O 220 000 0 0 220 000 vlastní příjmy

2 PR Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Svážnice Jedná se o opravu svážnic pro 

zpřístupnění lesních porostů 

provedenou v rámci každoroční 

údržby lesních cest. Bude 

provedena sanace podloží, 

zpevnění podkladu a oprava 

povrchu vhodnou frakcí 

kameniva.

O 400 000 0 0 400 000 zdroje 

doplňkové 

činnosti, 

cena bez 

DPH

3 PR Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Lesní cesty Jedná se o údržbu a opravy 

lesních cest, při které bude 

provedena oprava krytové vrstvy 

vozovky, opraveny příkopy a 

odvodňovací objekty.

O 500 000 0 0 500 000 zdojr 

doplňkové 

činnosti, 

cena bez 

DPH

1 PR Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Varný kotel Jedná se o obnovu třetího 

varného kotle pořízeného v roce 

2000 včetně potřebné úpravy 

elektrického připojení.

I 180 000 0 0 0

180 000 0 0 0

1 300 000 0 0 1 120 000

0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

SOUČET CELKEM 180 000

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

180 000

SOUČET 180 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 12 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 

47

Výměna dřevěných oken za 

plastová v budově tělocvičny 

školy

Výměna stávajících dřevěných 

oken za nová plastová

O 300 000 0 0 0

2 PR Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 

47

Zhotovení okapového systému 

na halu v zahradnictví školy

Zhotovení okapového systému na 

halu v zahradnictví školy pro 

zadržování dešťové vody

I 150 000 0 0 0

450 000 0 0 0

1 PR Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 

47

Nákup Bigboxů Nákup Bigboxů - plastových 

kontejnerů na uchování zeleniny. 

Rozměr 1200x1000x785mm, 

děrovaný, 4 nohy.

I 314 600 0 0 0

314 600 0 0 0

764 600 0 0 0

150 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

300 000

SOUČET CELKEM 764 600

SOUČET 450 000

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

314 600

SOUČET 314 600

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 13 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, 

Šumperk, Hlavní třída 31

Server 2x server, operační systém, 

záložní zdroj napětí, instalace, 

konfigurace služeb

I 250 000 0 0 0 Převod 250 

tis. Kč z RF 

do FI

250 000 0 0 0

250 000 0 0 0SOUČET CELKEM 250 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

250000

SOUČET 250 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 14 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední škola elektrotechnická, Lipník nad 

Bečvou, Tyršova 781

Rekonstrukce kotelny Na 

Horecku 556/1 Lipník nad 

Bečvou

Ve stávající kotelně jsou osazeny 

tři plynové kotele ODRA (stáří 25 

let) - jejich výroba zrušena před 

již asi 15 lety. Na kotlích jsou v 

nedobrém stavu zapalovací 

automatiky a hořáky. Topný 

systém je zabezpečen tlakovou 

expanzní nádobou 400 l s 

pojistným ventilem - dle vyjádření 

odborníků předimenzované.

Novým zdrojem tepla budou 2 

závěsné plynové kondenzační 

kotle. Původní sestava bude 

demontována, bude provedeno 

nové propojení. Podrobný popis 

plánovaných prací zachycuje 

přiložená technická zpráva.

I 495 000 0 0 0 Celá 

rekonstrukce 

bude hrazena 

z prostředků 

PO při použití 

rezervního 

fondu k 

posílení 

fondu 

investic (RF k 

30.6.2020 

má zůstatek 

971 tis. Kč). 

Převod 490 

tis. Kč z RF 

do Fi

495 000 0 0 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

495 000

SOUČET 495 000

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 15 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

1 PR Střední škola elektrotechnická, Lipník nad 

Bečvou, Tyršova 781

Konvektovat pro školní jídelnu Pořízení elektrického 

konvektomatu s příslušenstvím 

dle nejvýhodnější cenové nabídky 

ve výběrovém řízení, stavební 

příprava (rozvody vody, odpadu a 

elektro) jeho montáž a připojení.

Uváděná cena investice vychází z 

cenové nabídky a.s. Gastron CZ, 

768 23 Břest ze dne 4. 9. 2020: 

elektrický konvektomat s 

kapacitou 400-600 porcí - 

základní cena 413 400 Kč, 

příslušenství (zavážecí vozík, 

gastronádoby plné i děrované s 

různou kapacitou, vložky na 

vaření knedlíků apod.) 112 200 

Kč.

I 640 000 0 0 0 Navrhované 

užití fondů je 

kryto 

finančními 

prostředky 

příspěvkové 

organizace. 

Převod 400 

tis. Kč z RF 

do FI

640 000 0 0 0

1 135 000 0 0 0

640 000

SOUČET 640 000

SOUČET CELKEM 1 135 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 16 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední odborná škola Litovel, 

Komenského 677

Elektrická smažící pánev Pořízení nové elektrické smažící 

pánve

I 113 000 0 0 0

2 OL Střední odborná škola Litovel, 

Komenského 677

Universální šlehací a hnětací 

stroj

Pořízení nového univerzálního 

šlehacího a hnětacího stroje

I 200 000 0 0 0

313 000 0 0 0

1 OL Střední odborná škola Litovel, 

Komenského 677

Rekonstrukce sociálního 

zařízení  ŠJ a rest.

Rekonstrukce sociálního zařízení 

ve školní jídelně a školní 

restauraci  - nové odpady a 

obklady 

I 150 000 0 0 0

150 000 0 0 0

463 000 0 0 0

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150 000

SOUČET 150 000

SOUČET CELKEM 463 000

SOUČET 313 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021.

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

113 000

200 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 17 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sigmundova střední škola strojírenská, 

Lutín

Oprava podlahy v učebně č. 3 Likvidace havárie:

- odstranění stávající podlahové 

krytiny

- vyčistění kanálů a jejich zalití 

speciální směsí

- příprava podkladu pro novou 

krytinu včetně zpevnění míst 

původních kanálů

- položení nové podlahové krytiny

O 150 000 0 0 0 Náklady 

obsahují 

odhad 

nákladů a 

rezervu pro 

případné 

vícepráce.

150 000 0 0 0

150 000 0 0 0SOUČET CELKEM 150 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021.

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150 000

SOUČET 150 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 18 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 

U Hradiska 29

Nákup kopírovacího stroje Škola má k dispozici dva 

kopírovací stroje, které již v 

současné době nevyhovují 

náročným požadavkům na 

administrativu. 

I 150 000 0 0 0

150 000 0 0 0

1 OL Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 

U Hradiska 29

Výměna lina na vychovatelnách 

DM 

Výměna lina na vychovatelnách 

DM . Hrazeno z hlavní činnosti 

školy. 

O 150 000 0 0 150 000 Bude 

hrazeno z 

hlavní a 

doplňkové 

činnosti 

školy. 

2 OL Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, 

U Hradiska 29

Malování na domově mládeže a 

v budově školy

Malování pokojů na domově 

mládeže, malování schodiště na 

domově mládeže, malování 

místností vychovatelů na domově 

mládeže, malování 

společenských místností a 

společných prostor domova 

mládeže. Malování pokojů na DM 

bude hrazeno z hlavní činnosti 

školy ve výši 150 tis. Kč  a 

učebny APOST , školící učebny, 

dvě chemické učebny a 

tělocvičny na škole z doplňkové 

činnosti ve výši 50 tis Kč. 

Malování na škole bude hrazeno 

z doplňkové činnosti školy. 

O 150 000 0 0 150 000 Malování na 

DM bude 

hrazeno ve 

výši 100 tis. 

Kč z hlavní 

činnosti 

školy. 

Malování ve 

vybraných 

místnostech 

na škole 

bude hrazeno 

ve výši 50 tis. 

Kč z 

doplňkové 

činnosti 

školy. 

300 000 0 0 300 000

450 000 0 0 300 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

150 000

SOUČET 150 000

SOUČET CELKEM 150 000

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 19 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední škola polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Výměna tepelného výměníku Výměna třetího tepelného 

výměníku v kotelně školy

O 278 000 0 0 0

2 OL Střední škola polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Malování Každoroční malování v areálu 

školy, DM, dílny OV, učebny TV a 

další prostory školy

O 160 000 0 0 70 000 Částečně 

hrazeno z DČ 

a tržeb za 

ubytování 

žáků

3 OL Střední škola polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Výměna plynových ohřívačů 

vody ve školní kuchyni

Závada na zařízení je 

neopravitelná, ze stávajících 2 

ohřívačů je nyní funkční pouze 

jeden, který je rovněž na hranici 

životnosti. Je nutno provést 

výměnu celého zastaralého 

zařízení tak, aby spotřebiče i 

instalace odpovídaly současným 

technickým a bezpečnostním 

požadavkům a aby byl 

dostatečně zajištěn ohřev vody 

pro školní kuchyni.

Dva zastaralé atmosférické 

plynové spotřebiče typu "B" 

budou nahrazeny modeními 

kondenzačními ohřívači typu "C".

O 372 255 0 0 0

810 255 0 0 70 000

810 255 0 0 70 000SOUČET CELKEM 740 255

SOUČET 740 255

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

278 000

90 000

372 255

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 20 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně 

malování v 1. NP hlavní budovy

Rekonstrukce slaboproudé a 

datové instalace včetně malování 

v 1. NP hlavní budovy a vyměna 

světel, vypínačů, zasuvek a 

oprava dlažby do 10%

I 300 000 0 0 0

Převod 300 

tis. Kč z RF 

do FI

2 OL Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53

Modernizace mikrovlnného 

připojení do CESNETU-UPOL

Modernizace stávajícího 

mikrovlnného připojení do 

CESNETU-UPOL za účelem 

zrychlení přenosu a navýšení dat.

I 210 000 0 0 0

Převod 210 

tis. Kč z RF 

do FI

510 000 0 0 0

1 OL Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53

Zahradní traktor Zakoupení nového stroje - 

traktoru, pro sečení vyšší trávy na 

ploše cca 1 ha plochy, a tím 

zlepšení zadržení vody v krajině a 

ekonomický provoz při údržbě 

plochy trávníku.

I 200 000 0 0 0

Převod 200 

tis. Kč z RF 

do FI

200 000 0 0 0

710 000 0 0 0

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

200 000

SOUČET 200 000

SOUČET CELKEM 710 000

SOUČET 510 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

300 000

210 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 21 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední škola sociální péče a služeb, 

Zábřeh, nám. 8. května 2  

Oprava schodiště a dlažby u 

vstupu do školy, nám. 8. května 

2, Zábřeh

Stavající schodiště se rozpadá, 

hrozí možnost úrazu. Asfaltový 

povrch u vstupu je plný vzdutin.

O 210 000 0 0 0

210 000 0 0 0

210 000 0 0 0SOUČET CELKEM 210 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

210 000

SOUČET 210 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 22 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Základní umělecká škola, Mohelnice, 

Náměstí Svobody 15

Zakoupení hudebního nástroje Zakoupení melodického nástroje 

vibrafonu pro výuku bicích.

I 200 000 0 0 0 Převod 200 

tis. Kč z RF 

do FI

2 SU Základní umělecká škola, Mohelnice, 

Náměstí Svobody 15

Přístřešek pro potřeby výuky Zhotovení přístřešku (altán) 8 x 3 

m na dvoře školy. Zhotoven bude 

převážně ze dřeva, základy pro 

tento přístřešek nejsou potřebné  

(stavba bude stát na kovových 

vrutech) a stavba nebude 

spojena s hlavní budovou.

I 200 000 0 0 0

Převod 200 

tis. Kč z RF 

do FI

400 000 0 0 0

400 000 0 0 0SOUČET CELKEM 200 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

200000

200000

SOUČET 200 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 23 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

3 OL Dům dětí a mládeže Olomouc Nátěr venkovního zděného 

obložení hlavní budovy - 

podezdívka

obnova hydroizolačních vlastností 

zdiva

O 150 000 0 0 150 000 vlastní zdroje 

PO

150 000 0 0 150 000

1 OL Dům dětí a mládeže Olomouc Výměna části oken Postupná výměna oken na PZČ 

po etapách dle finančních 

možností.

O 380 000 0 0 380 000 vlastní zdroje 

PO, 

nacenění dle 

konkrétního 

zaměření, v 

případě vyšší 

ceny snížíme 

počet oken

2 OL Dům dětí a mládeže Olomouc Oprava střechy nad venkovní 

terasou TZ Ochoz u Konice

Bude vytvořena nové konstrukce, 

nosné trámy z masívního dřeva 

opracovaného na CNC strojích, s 

povrchovou úpravou. Horní 

krytina osazena novými 

normovanými průhlednými 

trapézami.

O 120 000 0 0 120 000 Vlastní zdroje 

PO,cenová 

kalkulace 

není dosud k 

dispozici, 

částka 

stanovena 

jako 

maximální

3 OL Dům dětí a mládeže Olomouc Kompletní obnova prostor 

kuchyně TZ Ochoz

Výměna elektrorozvodů a 

rozvodů vody - zasekání pod 

omítku,  vybudování 

vzdochotechniky, úprava podlahy, 

nové obložení stěn.

I 200 000 0 0 0

Převod 200 

tis. Kč z RF 

do FI

700 000 0 0 500 000

850 000 0 0 650 000SOUČET CELKEM 200 000

SOUČET 0

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

200 000

0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy nemovitého majetku nad 100 tis. Kč včetně DPH

SOUČET 200 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 24 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci
Dobudování expozice 

ohrožených druhů rostlin

Dokončení záměru (z r. 2015) 

přesunout z atria VMO a 

dobudovat expozici ohrožených 

druhů rostlin na východním 

parkánu VMO.

I 250 000 0 0 0

250 000 0 0 0

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Zahradnický štěpkovač

Jedná se o profesionální 

traktorový drtič - štěpkovač 

(připojitelný a poháněný 

traktorem).

Využitelný jak pro oba parky - v 

Arboretu, v Čechách pod 

Kosířem 

I 135 000 0 0 0

Schváleno 

ROK dne 

23.3.2020 na 

rok 2020 ve 

výši 135 tis. 

Kč, nebylo 

realizováno.

2 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci
Interaktivní akvárium v expozici 

Příroda

nákup interaktivního "monitoru", 

který představuje akvárium
I 76 593 0 0 0

Schváleno 

ROK dne 

23.3.2020 na 

rok 2020 ve 

výši 155 tis. 

Kč, nebylo 

realizováno.

211 593 0 0 0

461 593 0 0 0SOUČET CELKEM 461 593

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

250 000

SOUČET 250 000

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

135 000

76 593

SOUČET 211 593

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 25 (celkem 28)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov Hrubá Voda, příspěvková 

organizace

Oprava podlahových krytin Výměna podlahových krytin v 2. 

nadzemním podlaží na budově B.

O 211 000 0 0 0 Převod 131 

tis. Kč z RF 

do FI

211 000 0 0 0

211 000 0 0 0SOUČET CELKEM 211 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

211 000

SOUČET 211 000

Rada Olomouckého kraje 15.2. 2021

3.2. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 15. 2021  Strana 26 (celkem 28)



Usnesení příloha č. 1 - Plán oprav a investic příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje 

na rok 2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 Ol. Koordinátor Integrovaného dopravního 

systému Olomouckého kraje

Cyklopřívěs Pořízení cyklovozíku pro 

zkvalitnění dopravní obslužnosti v 

rámci Olomouckého kraje. 

Cyklovozík bude využíván v rámci 

spoje/linky provozované 

dopravcem ARRIVA autobusy 

a.s.  - Olomouc - Jeseník - Zlaté 

Hory. Jedná se o víkendové a 

prázdninové spoje.  

I 737 933,96 0,00 700 000,00 0,00

737 933,96 0 700 000,00 0

737 933,96 0 700 000,00 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního 

systému Olomouckého kraje 2023

SOUČET CELKEM 37 933,96

Fond investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

37 933,96

SOUČET 37 933,96

Rada Olomouckého kraje 24. 7. 2023

5.2. - Plán oprav a investic příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje na rok 2023

Usnesení_příloha č.1 - Plán oprav a investic p. o. KIDSOK na rok 2023


